关于浙江大学医学院第六届教师教学

创新大赛获奖名单的公示

各院系、 非直属附属医院：

根据
“

关于举办浙江大学医学院第六届教师教学创新大赛的

通知 “

https://mcfd.zju. edu.cn/2025/0403/c65868a3034261/page.htm,

医学院组织评审专家，对参赛教师的课堂教学实录视、 教学创新成

果报告等申报材料，于2025年10月13日－10月21日（新医科组）进

行网络评审；对参赛教师的教学设计创新汇报，于2025 年10月

23日（新医科组）进行现场评审。 经评审专家评定， 现将

浙江大学医学院第六届教师教学创新大赛获奖名单公示， 详见下

表。 公示期为2025年10月23日至10月28日。

如有异议， 请实名发送邮件至hwl1006@zju.edu. en, 或直接

致电0571-87076171。

附件：

l．浙江大学医学院第六届高校教师教学创新大赛获奖教师

（团队）名单

2．浙江大学医学院第六届高校教师教学创新大赛优秀组织

奖

附件1

浙江大学医学院第六届高校教师教学创新大赛获奖教师（团队）名单

序号 主讲教师 团队教师 课程名称 参赛组别 所在院系 奖励等级

1 韩铭玉 张园园、詹灿阳、陈志敏 儿科实习 新医科 中级组 儿科学院

一等奖

2 韩志江 胡红杰、朱庆庆、张峭巍 医学影像学 新医科 副高组 第三临床医学院

3 杨斯婧 谢文加、田甜 眼科学 新医科 中级组 第三临床医学院

二等奖

4 朱定仙 方红，乔建军，王苏 皮肤性病学 新医科 副高组 第一临床医学院

5 齐全 廖海红、潘云菲、黄秋玲 医患沟通 新医科 中级组 湖州市中心医院

三等奖

6 李阳 程晓东，徐向荣，王芬芬 妇产科学（乙） 新医科 副高组 妇产科学院

7 程宁涛 林辉、丁元 医工结合与创新 新医科 副高组 公共卫生学院 优胜奖

附件2

浙江大学医学院第六届高校教师教学创新大赛

优秀组织奖

儿科学院

第三临床医学院